
UCHWAŁA NR XII/111/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie gminy Jasło, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2-6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie gminy Jasło, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego 
w wykazie, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Ustala plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, określony w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie są gromadzone na wyodrębnionym rachunku budżetu 
gminy Jasło. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B17E063-EC56-4FFD-9192-6CB3579FA687. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII/111/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 27.12.2024 r.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM
ROKU BUDŻETOWEGO 2024

Nr
zadania Realizator wydatków/ nazwa zadania Kwota

wydatku
Ostateczny termin

dokonania wydatku

Wydatki majątkowe 671 842,14

Referat Inwestycji i Gospodarki Mieniem

1 Rozbudowa Domu Ludowego w m. Wolica o
pomieszczenie OSP - etap I 671 842,14 28 marca 2025 r.

Razem wydatki majątkowe 671 842,14

Ogółem 671 842,14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B17E063-EC56-4FFD-9192-6CB3579FA687. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/111/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 27.12.2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota wydatku

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 671 842,14
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 671 842,14

w tym: wydatki majątkowe 671 842,14
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 842,14

Rozbudowa Domu Ludowego w m. Wolica o
pomieszczenie OSP - etap I 671 842,14

RAZEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE MAJĄTKOWE 671 842,14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B17E063-EC56-4FFD-9192-6CB3579FA687. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/111/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


